
PREFEITUR A MUNICIPAL DE LUIS ALVES

fQRTUJA .~ ao4/fII.*

DESIGNA FUNCIONÁRIO.

Jos~ Alberto Gonzaga Simão, Prefeito Municipal de Luís Alves, no
uso de suas atribuiçoes e tendo em vista a necessidade que impoe:

RESOLVE:

Designar o Funcionário Joaquim Melchioretto, para exercer
Função de Secretário da !ducação, sem prejuízo as suas funçoes e sem vantagens
financeiras do cargó~

,
a

Dê-se ciência, registra-se, publique-se e cumpra.se.

Gabinete do Prefeito, em 07 de Abril de 1987.

José

SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO


